ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

27/10-ОД 31.01.2025

Об утверждении локального акта «Положение об обработке

персональных данных работников

Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 63

комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

С целью определения порядка работы с персональными данными в ГБДОУ детском

саду № 63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга, в

соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных работников

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга в прежней

редакции без изменений и дополнений

2. Делопроизводителю Сидоровой Ю.В. ознакомить с настоящим приказом работников

под подпись в срок до 05.02.2025.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации заведующий    Т.Н. Архипова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена _________________________________________/Сидорова Ю.В./

                                                                                        (личная подпись работника)                                     (расшифровка подписи)

		2025-04-07T11:04:57+0300
	Архипова Т.Н.